

各位

平成 30 年 9 月 18 日

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号 会 社 名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長小林祐介

(コード番号:3758)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 上野哲郎

TEL: 0570-000715 Mail:ir@aeria.jp (URL https://www.aeria.jp/)

# <u>株式会社アリスマティック</u> <u>『テンカウント for App react』</u> 事前登録者数5万人突破及び QUO カード抽選プレゼントのお知らせ



株式会社新書館(本社:東京都文京区、代表取締役:三浦和郎、以下「新書館」)と当社の連結子会社であります、株式会社アリスマティック(本社:東京都渋谷区、代表取締役:西村明日香、以下「アリスマティック」)は、今秋 Android/iOS で配信予定の新作アプリ『テンカウント for App react』におきまして、事前登録者数が5万人を突破した事をお知らせ致します。

また 5 万人達成感謝キャンペーンとして、9 月 12 日~9 月 21 日までの間にフォロー&リツイートをして頂いた方の中から抽選で毎日 1 名様に『テンカウント for App react』オリジナル 0 QUO カード(500 円分)をプレゼント致します。この 0 QUO カードは『テンカウント for App react』のキービジュアルがプリントされた限定仕様となっており、特別イラストが施された台紙付きとなっております。

尚、事前登録者数5万人達成にともなう、ゲーム内ガチャ2回分のダイヤを、正式リリース時に配布させて頂きます。

### ▼事前登録受付期間

2018年8月14日~正式リリース開始前まで ※正式なリリース日については、別途ご案内致します。

### ▼事前登録者数達成記念プレゼント内容

- ・45,000 人達成 ガチャ1回分の【ダイヤ】・・・達成!
- ・50,000 人達成 ガチャ2回分の【ダイヤ】・・・達成!!
- ・60,000 人達成 ガチャ3回分の【ダイヤ】
- ・70,000 人達成 【シークレット特典】

#### ▼Introduction

運命のいたずらが城谷と黒瀬の未来を変えていく――!

『テンカウント』ゲーム化プロジェクト第2弾! 『テンカウント for App react』がアプリゲームとして登場!!! 一新したゲームシステムは、なんとパズルゲーム!? 城谷さんと黒瀬くん、社長や三上くん、ゲーム新キャラがかわいくパズル画面で動き、パズルをクリアすることで、新たなストーリーが紡がれていく……。 さらに…宝井先生監修の描き起こしカードイラスト(スキルカード)も登場します!

充実の新機能やイラストカードは続々解禁中! 2018 年秋配信予定。

#### **▼**「テンカウント」

2013 年よりボーイズラブコミック誌・月刊「ディアプラス」にて連載、全6巻。「この BL がやばい! (R) 2016 年度版」(宙出版) 第 1 位、「全国書店員が選んだおすすめ BL コミック 2015」、「全国書店員が選んだおすすめ BL コミック 2016」 2 年連続第 1 位、「BL アワード 2015」コミック部門4冠(コミック部門、攻キャラ部門、受キャラ部門、表紙デザイン部門)、「SUGOI JAPAN Award2017 マンガ部門」第 3 位。立花慎之介、前野智昭によりドラマ CD 化されたほか、松岡禎丞、佐藤拓也演じるオリジナルキャラクターを追加したスマートフォン向け恋愛シミュレーションゲーム「テンカウント another days for Ameba」が 2018年 3 月に Ameba にてリリース、アニメ化も発表された。

#### ▼「アリスマティック」

全世界で累計 1000 万人以上がプレイしている「イケない恋愛シリーズ」を展開しており、 今作はゲームシステムを一新しての新作ゲームアプリとなります。 ますます盛り上がるアリスマティック作品にご注目ください。

©RIHITO TAKARAI / SHINSHOKAN ©arithmetic

## ゲーム概要

\_\_\_\_\_

●タイトル:テンカウント for App react

●配信元:アリスマティック

●ティザーサイト URL: <a href="https://arith.site/10count\_game/">https://arith.site/10count\_game/</a>

●ゲーム公式 Twitter: @10count\_game

●対応予定 OS: iOS、Android

●価格:基本料金無料(一部課金有り)

●企画・制作:アリスマティック

\_\_\_\_\_

### <本件に関するお問い合わせ先>

MAIL: press@arith-metic.jp 担当者宛てにご連絡ください。

## <IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: <u>ir@aeria.jp</u>